
崇信县公安消防大队执勤楼洗漱间基础设施及下水改造装修工程

成交公告 

平凉中信国际招标咨询有限责任公司受崇信县公安消防大队的委托对“崇信县

公安消防大队执勤楼洗漱间基础设施及下水改造装修工程”以竞争性谈判形式进行

采购，谈判小组于 2018年 10月 26日确定成交供应商。现将谈判结果公布如下： 

一、谈判文件编号：ZXGJZX18-039 

二、成交结果内容：崇信县公安消防大队执勤楼洗漱间基础设施及下水改造装修。

《详见竞争性谈判响应文件》 

三、项目预算：总预算 21.98万元 

四、采购公告日期：2018年 10月 15日 

五、成交日期：2018年 10月 26日 

六、成交供应商名称、地址和中标金额 

成交供应商名称：甘肃龙诚建筑工程有限公司  

供应商地址：甘肃省庆阳市西峰区温泉乡黄官寨村  

联系人： 陈远西 

电  话： 13155166868 

成交金额：¥ 218000 元（大写：贰拾壹万捌仟元整）  

七、谈判小组专家名单：李崇娟、李玲玲、李昆  

八、采购方联系方式 

采购人：崇信县公安消防大队 

联系人：李昆 

联系电话：18794622132 

地址：甘肃省平凉市崇信县 079县道 

九、采购代理机构联系方式 

代理机构：平凉中信国际招标咨询有限责任公司 

联系人：柴潇悦 

联系电话：0933-8212059 

地址：平凉市崆峒区世纪花园 B2区 1号楼 2单元 403 室 

 


		2018-10-30T02:00:12+0000
	none
	I'm the author of the document




